Collaborazioni Generiche Specializzandi e Dottorandi 2021

Graduatoria Provvisoria

VIidO1vNavydo

W N =2 a2 AN A

V10NJS d3d
IT19INOdSIA 1LSOd

N NN A MDD BN

VI10JId1VIN

J01000058
S$66000230

DR995489
$66000241

DR995157
DR995269
S67000082
760003519
760003508

SCUOLA

SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA
SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE

SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE
SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE

SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE
SCUOLA SCIENZE AGRARIE E VETERINARIE
SCUOLA SCIENZE UMANE E SOCIALI

SCUOLA SCIENZE UMANE E SOCIALI

SCUOLA SCIENZE UMANE E SOCIALI

COGNOME_NOME

ROSIELLO NICOLA
LO PILATO ARIANNA

COSTA LETIZIA TERESA
MAIO MARIA

SOMMESE FRANCESCO
GRACI SALVATORE
PECORELLA ANDREA
MONTI MICHELA
LOPARDO DENISE

V1IOSVYN 1d

29/05/1994
25/10/1995

30/01/1994
28/09/1994

02/12/1992
24/01/1995
02/04/1993
07/04/1997
11/09/1996

VIYNV1 OLOA

110
110

110
106

106
110
110
102
102

34071

osnvd

ILNNd 3TVLOL

111
111

110
106

106
11
111
102
102



