Collaborazioni Generiche Specializzandi e Dottorandi 2021 Graduatoria Provvisoria

GRADUATORIA	POSTI DISPONIBILI PER SCUOLA	MATRICOLA	SCUOLA	COGNOME_NOME	DT_NASCITA	VOTO_LAUREA	LODE	PLAUSO	TOTALE PUNTI
1	2	J01000058	SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA	ROSIELLO NICOLA	29/05/1994	110	1		111
1	4	S66000230	SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE	LO PILATO ARIANNA	25/10/1995	110	1		111
2	4	DR995489	SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE	COSTA LETIZIA TERESA	30/01/1994	110			110
3	4	S66000241	SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE	MAIO MARIA	28/09/1994	106			106
4	4	DR995157	SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE	SOMMESE FRANCESCO	02/12/1992	106			106
1	4	DR995269	SCUOLA SCIENZE AGRARIE E VETERINARIE	GRACI SALVATORE	24/01/1995	110	1		111
1	2	S67000082	SCUOLA SCIENZE UMANE E SOCIALI	PECORELLA ANDREA	02/04/1993	110	1		111
2	2	760003519	SCUOLA SCIENZE UMANE E SOCIALI	MONTI MICHELA	07/04/1997	102			102
3	2	760003508	SCUOLA SCIENZE UMANE E SOCIALI	LOPARDO DENISE	11/09/1996	102			102